__________________________________________________________
Региональное объединение работодателей Республики Карелия

«Союз промышленников и предпринимателей (работодателей) Республики   Карелия»

(Союз работодателей Республики Карелия)

РК 185000 г. Петрозаводск, ул. Андропова 2, офис 127, тел. 77-28-64; Президент email jury.ponomarev@mail.ru
РЕШЕНИЕ

Бюро Правления СПП(р) РК

от 28 июля 2008 года
г. Петрозаводск

           1. По первому вопросу «О проекте Республиканского трехстороннего Соглашения между Правительством,  Объединением организаций профсоюзов и Союзом  промышленников и предпринимателей (работодателей) Республики Карелия на 2009 -2010 г.г.» - решили:

   - проект Республиканского трехстороннего Соглашения между Правительством,  Объединением организаций профсоюзов и Союзом  промышленников и предпринимателей (работодателей) Республики Карелия на 2009 -2010 г.г. принять за основу, продолжить работу по подготовке Соглашения в рамках рабочей группы трехсторонней республиканской комиссии по регулированию социально-трудовых отношений.
2. По второму вопросу « Об издании книги  «Человеческий фактор» - решили:

        - рекомендовать произвести финансирование в предлагаемых размерах за счет участников публикации книги.

3. По третьему вопросу «О кандидатуре на должность генерального директора СПП (р) РК» - решили:

 - согласиться с решением Правления.
4. По четвертому вопросу «О приеме новых членов в состав СПП (р) РК» - решили:

- принять на основании заявлений в члены СПП (р) РК .ООО Редакционно-издательский центр «Вяйнола» (директор Гринажук Юрий Васильевич),  ООО «Костомукшский общепит» (директор Козлов Александр Иванович),  ООО «Корпанга» (директор Набойченко Владимир Олегович), ООО « Костомукша Медиа» ( директор Ефремов Артур Александрович).

5.  По пятому вопросу    «О партийных проектах «Достойный труд», «Российский лес» - решили:

-  учитывая результаты голосования, отложить внедрение проектов «Достойный труд»  и  «Российский лес».
Президент СПП (р) РК                                                          Ю.И. Пономарев
PAGE
1